
Zápis ze zasedání představenstva OS ČLK Praha 5

konaného dne 2. 12. 2014 od 18:30 do 21:00

Přítomni: Dr. Abdulsalam Alazani, Dr. Soňa Csémyová, Dr. Ida Chodová, MUDr. Pavel 

Kubíček a Dr. Petr Přikryl

Omluveni: Dr. Petra Lesná, Dr. Tomáš Nedělka, Dr. Tomáš Šmilauer a Dr. Jan Večeř

Jako hosté: Dr. Martn Gadireddi, Dr. Pavel Maun, Doc. Dr. Jan Špunda,  Dr. Hana Potůčková 

a Pavlína Staňková 

Zasedání představenstva zahájil předseda v 18:30, konstatoval, že představenstvo je 

usnášeníschopné. Jako ověřovatele zápisu navrhl Dr. Přikryla.

Hlasování: PRO – 5, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0 

Návrh byl přijat.

Předseda navrhl následující program zasedání a požádal o event. připomínky:

1. Kontrola zápisu zasedání ze dne 21. 10. 2014
2. Informace o sjezdu ČLK Praha 5 ve dnech 22. – 23. 11. 2014 
3. Informace ze zasedání republikového představenstva ČLK
4. Informace o konferenci Perspektvy CŽV dne 18. 11. 2014
5. Projednání problematky sídla OS ČLK Prahy 5
6. Konference Etcké problémy medicíny na prahu 21. stolet
7. Projednání došlé žádost

Hlasování: PRO – 5, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0

Návrh byl přijat.

ad 1) 

Předseda požádal o připomínky k zápisu z minulého zasedání, který obdrželi všichni členové 

představenstva OS ČLK Prahy 5 e-mailem. Nikdo z přítomných žádnou připomínku nevznesl. 

ad 2)

Předseda informoval přítomné o průběhu sjezdu ČLK, který se konal v hotelu Clarion ve 

Vysočanech ve dnech 22. – 23. 11. 2014 a poděkoval delegátům za účast.

Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí.

ad 3)

Místopředseda OS a člen republikového představenstva ČLK Dr. Přikryl informoval přítomné o

průběhu a nejdůležitějších bodech posledního zasedání.

Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí.

ad 4)

Předseda informoval přítomné o konferenci Perspektvy CŽV dne 18. 11. 2014, která se konala

v Kaiserštejnském paláci na Malé Straně dne 18. 11. 2014.



Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí.

ad 5)

Předseda vyzval přítomné k návrhům, co nabídnout členům našeho OS. V diskusi převážil 

názor, že vzhledem k dobrému hospodářskému výsledku by se OS ČLK Prahy 5 mělo pokusit 

získat vlastní nemovitost, která by ve srovnání se současným nájmem znamenala fnanční 

úsporu a kromě toho by došlo ke zhodnocení majetku ČLK. Přítomní se shodli na tom, že do 

příštho zasedání osloví realitní kanceláře, s nimiž mají dobré osobní zkušenost a jejich 

případné návrhy na jednání předloží.

Hlasování: PRO – 4, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 1, NEHLASOVALI – 0

Návrh byl přijat.

ad 6)

Předseda připomněl přítomným chystanou konferenci s názvem Etcké problémy medicíny na 

prahu 21. stolet, která se bude konat v Kongresovém centru Praha dne 4. 12. 2014.

Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí.

ad 7)

Byla projednána jedna došlá žádost.

Hlasování: PRO – 5, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0

Návrh byl přijat.

Zasedání představenstva bylo ukončeno předsedou ve 21:00 s tm, že termín příštho 

zasedání bude stanoven na základě internetové diskuse.

V Praze dne 2. 12. 2014

Zapsal: Dr. Pavel Kubíček                                                                                  Ověřil: Dr. Petr Přikryl


